

Protokół nr 139/VI/2021 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 5 sierpnia 2021 r. w godz. od 9⁰⁰ do 10⁴⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego wprowadzono:
 - Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s podpisania umowy na realizację przez samorząd powiatowy „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze D (**druk 10/139**).Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad -zał. nr 2).
3. Protokół nr 138/VI/2021 z dnia 29 lipca 2021 r. został przyjęty jednogłośnie (4 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. przedstawienia wyników rekrutacji do szkół ponadpodstawowych na rok szkolny 2021/2022 (druk nr 1/139).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyli Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień oraz Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie – Maciej Puzik.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd zapoznał się z ostatecznymi zmianami w planie rekrutacji do szkół ponadpodstawowych na rok szkolny 2021/2022 oraz zapowiedzią ewentualnych zmian po egzaminach poprawkowych w szkołach podstawowych oraz w klasach I szkoły ponadpodstawowej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuścili Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień oraz Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie – Maciej Puzik.

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zatwierdzenia:

- a) **trybu postępowania – podstawowy,**
- b) **wartości szacunkowej,**
- c) **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,**
- d) **Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

pn. „Termomodernizacja budynku nr 2 – Dom Pomocy Społecznej w Moryniu” (druk 2/139).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Zastępca Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Marcin Wypchło.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Termomodernizacja budynku nr 2 – Dom Pomocy Społecznej w Moryniu”.

Starosta Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Termomodernizacja budynku nr 2 – Dom Pomocy Społecznej w Moryniu” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 498/2020 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Termomodernizacja budynku nr 2 – Dom Pomocy Społecznej w Moryniu”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

Pełna dokumentacja dot. ww. wniosku znajduje się w Wydziale Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych pod nr sprawy RI.272.2.2.2021.SD.

W tym momencie posiedzenie opuścił Zastępca Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Marcin Wypchło.

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s wyrażenia zgody na zlecenie wykonania chodnika prowadzącego do przystanku komunikacyjnego w m. Wirów z wykorzystaniem kostki brukowej przekazanej przez Sołectwo Wirów (druk nr 3/139).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zlecenie firmie Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane DROGBUD Mateusz Siwek z/s w Weltyniu wykonania chodnika prowadzącego do przystanku komunikacyjnego w m. Wirów, z wykorzystaniem kostki brukowej przekazanej przez

Sołectwo Wirów, za kwotę 21 245,79 zł brutto i podpisał umowę Nr 27/ZD/21 w tym zakresie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

4. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s wyrażenia zgody na zlecenie wykonania robót budowlanych polegających na budowie chodnika w ciągu drogi powiatowej Czachów-Żelichów-Stare Łysogórki w m. Żelichów (druk nr 4/139).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zlecenie Spółdzielni Usług Rolnych ROL-BUD z/s w Trzczańsko-Zdrój wykonania robót budowlanych polegających na budowie chodnika w ciągu drogi powiatowej Czachów-Żelichów-Stare Łysogórki w m. Żelichów za kwotę 98 876,63 zł brutto i podpisał umowę Nr 29/ZD/21 w tym zakresie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
– Arkadiusz Durma.*

5. Wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji w/s podjęcia decyzji o sposobie zagospodarowania zbędnego składnika majątku, użytkowanego przez Starostwo Powiatowe w Gryfinie (druk nr 5/139).

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji
– Agnieszka Turek.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, po zapoznaniu się z protokołem nr 4/2021 komisji do spraw zagospodarowania ruchomych składników majątku z dnia 02.08.2021 r., Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na nieodpłatne przekazanie samochodu osobowego z instalacją gazową marki Skoda Fabia o nr rej. KA77 dla jednostki organizacyjnej powiatu tj. Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OR”.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji
– Agnieszka Turek.*

6. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego dot. rozpatrzenia wniosku Stowarzyszenia „Dom z sercem” w Trzczańsku-Zdroju o wyrażenie

zgody na zamontowanie klimatyzatorów na elewacji budynku DPS (druk nr 6/139).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, po rozpatrzeniu wniosku Stowarzyszenia „Dom z Sercem” w Trzcińsku-Zdroju, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zamontowanie 2 klimatyzatorów na elewacji budynku Domu Pomocy Społecznej w Trzcińsku-Zdroju, po uprzednim uzyskaniu zgody Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Szczecinie, w ramach środków którymi dysponuje Stowarzyszenie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

7. Podjęcie uchwały w/s ustalenia wysokości ceny wywoławczej w przetargu pisemnym nieograniczonym na sprzedaż części nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie 5 miasta Gryfino, gmina Gryfino (druk 7/139).

Zarząd ustalił wysokość ceny wywoławczej w przetargu pisemnym nieograniczonym na sprzedaż części nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie 5 miasta Gryfino, gmina Gryfino.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie ustalenia wysokości ceny wywoławczej w przetargu pisemnym nieograniczonym na sprzedaż części nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie 5 miasta Gryfino, gmina Gryfino w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 499/2021 w sprawie ustalenia wysokości ceny wywoławczej w przetargu pisemnym nieograniczonym na sprzedaż części nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie 5 miasta Gryfino, gmina Gryfino

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

8. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest część tej samej nieruchomości (dot. pomieszczenia

biurowego nr 3.1. w budynku przy ul. Dworcowej 1 w Chojnie)
(druk nr 8/139).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest część tej samej nieruchomości (dot. pomieszczenia biurowego nr 3.1. w budynku przy ul. Dworcowej 1 w Chojnie).

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest część tej samej nieruchomości (dot. pomieszczenia biurowego nr 3.1. w budynku przy ul. Dworcowej 1 w Chojnie) w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest część tej samej nieruchomości (dot. pomieszczenia biurowego nr 3.1. w budynku przy ul. Dworcowej 1 w Chojnie).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

9. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest część tej samej nieruchomości (dot. pomieszczeń biurowych nr 3.17. i 3.18 w budynku przy ul. Dworcowej 1 w Chojnie) (druk nr 9/139).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest część tej samej nieruchomości (dot. pomieszczeń biurowych nr 3.17. i 3.18 w budynku przy ul. Dworcowej 1 w Chojnie).

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest część tej samej nieruchomości (dot. pomieszczeń biurowych nr 3.17. i 3.18 w budynku przy ul. Dworcowej 1 w Chojnie) w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest część tej samej nieruchomości (dot. pomieszczeń biurowych nr 3.17. i 3.18 w budynku przy ul. Dworcowej 1 w Chojnie).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.

10. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s podpisania umowy na realizację przez samorząd powiatowy „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze D (druk 10/139).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy nr WRR/000244/16/D na realizację przez samorząd powiatowy „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze D.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

\W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

11. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z informacją Dyrektora PCPR w Gryfinie dot. wysokości dofinansowania domów pomocy społecznej w 2020 r. na zabezpieczenie przed wirusem SARS-Co-V-2 oraz o złożonym zapotrzebowaniu w tym zakresie na 2021 r. i nie wniósł uwag.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 139/VI/2021 Zarządu Powiatu z dnia 5 sierpnia 2021 r.)